
PORTARIA PGJ/PI Nº 2348/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o Ato PGJ nº 713/2017,

RESOLVE

DESIGNAR este Procurador-Geral de Justiça, os Procuradores de Justiça Martha Celina
de Oliveira Nunes, Aristides Silva Pinheiro, Rosangela de Fátima Loureiro Mendes,
Teresinha  de  Jesus  Marques  e  Raquel  de  Nazaré  Pinto  Costa  Normando e  os
Promotores  de  Justiça  Cléia  Cristina  Pereira  Januário  Fernandes,  Cláudia  Pessoa
Marques da Rocha Seabra, Flávia Gomes Cordeiro, Itanieli Rotondo Sá e Leonardo
Fonseca Rodrigues, bem como os servidores  Francisco Mariano Araújo Filho e José
Arimatea  Marques  Area  Leão  Costa, para,  sob  a  presidência  do  primeiro  e  como
secretária a Promotora de Justiça Itanieli Rotondo Sá, constituírem Comissão de Gestão do
Planejamento Estratégico (CGPE) do Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	RESOLVE

